
Linie
õ Waldkraiburg - Aschau - Gars - Haag 

31
Brod

Verkehrsgemeinschaft Landkreis Mühldorf, 84453 Mühldorf a. Inn, Tel. 0 86 31 - 99 02 18, E-Mail: RBO.Muehldorf@deutschebahn.com

Montag–Freitag Samstag

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Do Mo-Do Mo-Do Sa Sa

008 022 010 016 018 020 024 036 040 042 060 044

S S S S F S S  ë S ë S ë

Anschluss von Li. 30 o. Umstieg 7.14 12.13 12.38 12.38 13.54 15.13 5.51 13.46
Aschau, Rathaus 7.14 12.13 12.38 12.38 13.54 15.13 16.00 16.50 5.51 13.46
Kemating bei Aschau 7.15 12.15 12.40 12.40 a 13.56 15.15 16.02 16.52 5.53 13.48
Troibach, Abzw. Fraham 7.17 12.16 12.41 12.41 a 13.57 15.16 16.03 16.53 5.54 13.49
Untermödling 7.18 12.16 12.41 12.41 a 13.57 15.16 16.03 16.53 5.54 13.49
Obereinöd 1 + 2 7.20 12.17 12.42 12.42 a 13.58 15.17 16.04 16.54 5.55 13.50
Stampfl 7.21 12.18 12.44 12.44 a 14.00 15.19 16.06 16.56 5.56 13.52
Kloster Au Ort 7.23 | | | | | | | | |
Au Kreisstraße 7.24 12.20 12.45 12.45 a 14.01 15.20 16.07 16.58 5.58 13.53
Wörth bei Gars a. Inn 7.26 12.22 12.46 12.46 a 14.02 15.21 16.08 17.00 6.00 13.55
Agg 7.28 12.23 12.47 12.47 a 14.03 15.22 16.09 17.01 6.01 13.56
Stadel b. Gars a. Inn 7.30 12.25 12.48 12.48 a 14.05 15.23 16.10 17.03 6.03 13.57
Gars a.Inn, Bosostraße | | | | a 14.07 | | | | |
÷ Bf | | | | a 14.11 | | | | |
Mailham | | | | a 14.13 | | | | |
Grafengars | | | | a 14.16 | | | | |
Jettenbach | | | | a 14.18 | | | | |
Gars a.Inn, Mittelschule 7.31 | 13.10 13.10 | | | | | |
Gars a.Inn, Gymnasium 7.40 12.27 13.15 12.49 15.40 16.20 17.05 17.05 6.05 13.59
÷ St.-Ulrich-Str. 7.41 12.28 13.18 12.50 15.41 16.21 17.07 6.06 14.01
Glasberg b. Gars a. Inn 7.42 12.29 13.19 12.51 15.42 16.22 17.08 6.07 14.02
Dörfl b. Gars a. Inn 7.43 12.30 13.21 12.52 15.43 16.23 17.09 6.08 14.03
Hörwart, Abzw. 7.44 12.31 13.23 12.53 15.44 16.24 17.11 6.09 14.04
Reichgreißl 7.45 12.32 13.24 12.54 15.45 16.25 17.12 6.10 14.05
Stanzlöd 7.46 12.33 13.26 12.55 15.46 16.26 17.13 6.11 14.06
Penstätt 7.48 12.34 13.28 12.56 15.47 16.27 17.14 6.12 14.07
Lengmoos 7.51 12.36 13.30 12.57 15.48 16.28 17.16 6.14 14.09
Aicha 7.52 12.37 13.31 12.58 15.49 16.29 17.17 6.15 14.11
Altdorf b. Haag 7.53 12.38 13.32 12.59 15.50 16.30 17.18 6.16 14.13
Haag, Wasserburger Str. | 12.40 13.33 | 15.52 16.32 17.19 6.18 14.14
÷ Bräuhausplatz 8.00 12.42 13.35 13.00 15.54 16.34 17.21 6.20 14.15
÷ Enzenspergerstr. 7.55 | | | |
÷ Rosenbergschule 7.58 13.40 15.55 16.37 17.24

Kein Verkehr an Feiertagen! F in den Ferien; auch 19.11.2025
Am 24./31.12. Verkehr wie an Samstagen! ë nicht am Freitag

S an Schultagen a Bus hält nur zum Aussteigen



Linie
õ Haag - Gars - Aschau - Waldkraiburg  

31
Brod

Verkehrsgemeinschaft Landkreis Mühldorf, 84453 Mühldorf a. Inn, Tel. 0 86 31 - 99 02 18, E-Mail: RBO.Muehldorf@deutschebahn.com

Montag–Freitag Samstag

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Do Mo-Fr Mo-Do Mo-Do Sa Sa

009 011 013 015 017 019 007 037 031 033 039 035 041

S S S S S F S S ë S ë S ë

Haag, Rosenbergschule 7.20 15.20 15.55 16.40
÷ Enzenspergerstr. | 15.22 15.57 16.42
÷ Bräuhausplatz 7.25 8.25 12.43 13.00 15.25 16.00 16.45 6.25 14.15
÷ Wasserburger Str. 7.26 8.26 12.44 13.01 15.26 16.01 16.46 6.26 14.16
Altdorf b. Haag 7.27 8.28 12.46 13.02 15.28 16.03 16.48 6.28 14.18
Aicha 7.28 8.29 12.47 13.03 15.29 16.04 16.49 6.29 14.19
Lengmoos 7.29 8.30 12.48 13.04 15.30 16.05 16.50 6.30 14.20
Penstätt 7.30 8.31 12.49 13.05 15.31 16.06 16.51 6.31 14.21
Stanzlöd 7.31 8.32 12.50 13.06 15.32 16.07 16.52 6.32 14.22
Reichgreißl 7.32 8.33 12.51 13.07 15.33 16.08 16.53 6.33 14.23
Hörwart, Abzw. 7.33 8.34 12.52 13.08 15.34 16.09 16.54 6.34 14.24
Dörfl b. Gars a. Inn 7.34 8.35 12.53 13.09 15.35 16.10 16.55 6.35 14.25
Glasberg b. Gars a. Inn 7.37 8.36 12.54 13.10 15.36 16.11 16.56 6.36 14.26
Gars a.Inn, St.-Ulrich-Str. 7.38 8.37 12.55 13.11 15.37 16.12 16.57 6.37 14.27
÷ Mittelschule 7.40 | 13.10 13.10 | | | | | |
Jettenbach | | | | | | | | |
Grafengars | | | | | | | | |
Mailham | | | | | | | | |
Gars a.Inn, Bf | | | | | | | | |
÷ Bosostraße | | | | | | | | |
Gars a.Inn, Gymnasium 8.00 8.39 13.12 13.12 13.30 15.40 16.20 17.05 17.05 6.42 14.32
Stadel b. Gars a. Inn 8.02 8.41 13.14 13.13 13.31 15.42 16.22 17.07 6.44 14.34
Agg 8.04 8.42 13.15 13.15 13.32 15.43 16.23 17.08 6.45 14.35
Wörth b. Gars a .Inn 8.06 8.43 13.16 13.17 13.33 15.44 16.24 17.09 6.46 14.36
Au Kreisstraße 8.08 8.45 13.18 13.19 13.35 15.46 16.26 17.11 6.48 14.37
Kloster Au Ort | | 13.20 | 13.36 | | | | |
Stampfl 8.10 8.46 13.24 13.38 15.47 16.27 17.12 6.49 14.38
Obereinöd 1 + 2 8.11 8.47 13.26 13.39 15.48 16.28 17.13 6.50 14.39
Untermödling 8.12 8.47 13.27 13.40 15.48 16.28 17.13 6.50 14.39
Troibach, Abzw. Fraham 8.13 8.48 13.28 13.42 15.49 16.29 17.14 6.51 14.40
Kemating b. Aschau 8.14 8.49 13.29 13.43 15.50 16.30 17.15 6.52 14.41
Aschau, Rathaus 7.28 8.15 8.52 13.31 13.44 15.55 16.35 17.16 6.55 14.42
÷ Siedlung 7.30 8.54
÷ Werk Haupttor 7.34 |
Thann b. Aschau 7.35 8.56
Waldkraiburg, Dieselschule 7.41 |
÷ Goetheplatz | 9.01
÷ Post | 9.03
÷ Berliner Str. | 9.05
÷ Bf./Bayernbrücke | 9.06
÷ F.-Liszt-Str. 7.50 9.08

Kein Verkehr an Feiertagen! F in den Ferien; auch 19.11.2025
Am 24./31.12. Verkehr wie am Samstag! ë nicht am Freitag

S an Schultagen


